PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

Portaria nº. 049/2021 – DF – fls. 1/1

PORTARIA Nº. 049/2021 - DF.
O MM. Juiz de Direito Dr. BRUNO AURÉLIO SANTOS

CARRIJO, Juiz de Direito da Vara Criminal, respondendo pela

Direção do Foro, desta Cidade e Comarca de Redenção, Estado

do Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do servidor GERSON

DE AZEVEDO MORAES JUNIOR, na Escala do Plantão Judiciário do mês Julho de 2021, fixada

pela Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763).

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Julho de 2021, fixada

pela Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763), para substituir o servidor GERSON DE

AZEVEDO MORAES JUNIOR, pela servidora ALÉIA DE SOUSA SILVA, na Escala do Plantão

Judiciário do mês Julho de 2021, fixada pela Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763), no

período abaixo discriminado:

JULHO/2021

PERÍODO JUIZ SERVIDOR OFICIAL DE JUSTIÇA

26 a 29/07/2021
Vara dos Juizados
Cível e Criminal -

Bruno Aurélio
Santos Carrijo

Aléia de Sousa Silva
Fabiane Carvalho

Nascimento (Assessora de
Magistrado)

Luciana Araújo Mendes

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário;
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Comunique-se.
Redenção(PA), 23 de Julho de 2021.

                BRUNO AURÉLIO SANTOS CARRIJO

Juiz de Direito da Vara Criminal, respondendo pela Direção do Foro

		2021-07-23T13:15:44-0300
	BRUNO AURELIO SANTOS CARRIJO:149373